МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
мо «АЛДАНСКИИ РАИОН»

678900 Республика Саха (Якутия) г. Алдан, ул. Ленина, 9 тел. (41145) 3-16-63
Факс: (41145) 3-15-08, е-шаі1тииоаг@Ь1‹.ш

ПРИКАЗ
14.07.2021 год № 01-07/396

г.Алдан

О составе участников ГИА по образовательным программам основного общего
образования в дополнительный период 2021 г.

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования, утвержденного
совместньпи приКазом Министерства образования и науки РФ И Рособрнадзора
от 07.11. 2018 г. № 189/1513, Единого расписания ОГЭ и ГВЭ в 2021 г. и протоколов ГЭК
за июнь-июль 2021 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести в дополнительный период (сентябрь 2021 г.) государственную итоговую
аттестацию по образовательным программам основного общего образования в форме ОГЭ
для не прошедших ГИА в основной период выпускников 9 классов в следующем составе:

Математика (27.05.21), русский язьп< (24.05.21)
Затрубина Полина Сергеевна, МБОУ СОШ №2
Тарасов Константин Станиславович, МБОУ СОШ №2
Хайрулоев Иброхим Джамалидинович, МБОУ СОШ №2
Арефьев Павел Владимирович,МБОУ СОШ №8
Сухомлин Максим Вячеславович, МБОУ СОШ №8
Павлов Петр Петрович, МБОУ СОШ №20

Математика (16.06.21 г.)
7. Комягина Юлия Александровна, МБОУ СОШ №6
8. Вяткин Кирилл Дмитриевич, МБОУ СОШ №8
9. Капитонова Вероника Васильевна, МБОУ СОШ №8
10. Рябишин Дмитрий Степанович, МБОУ СОШ №8
11. Чемчугова Валерия Александровна, МБОУ СОШ №8
12. Петухов Антон Сергеевич, МКОУ СОШ №13
13. Борисов Борис Семенович, МБОУ СОШ №20
14. Габышев Николай Михайлович, МБОУ СОШ №20
15. Большешапова Анна Евгеньевна, МБОУ СОШ №36
16. Кузякова Арина Сергеевна, МБОУ СОШ №36

Математика (02.07.21)
17. Пешков Владислав Вячеславович, МБОУ СОШ №6

ФУ'РР’РГ"

( Русский язык —- 6, математика — 17)

2 Руководителям ОО довести до сведения выпускников и родителей информацию об
итогах ГИА в основной период и порядке проведения ОГЭ в сентябре 2021г.‚ ознакомить
с расписанием.
З.Вязьмитинову Ю.П. предоставить в ГБУ ЦМКО планирование ГИА в
дополнительный период до 1 августа 2021 г.

4.Контроль исполшения приказа оставляю за собой.

Начальник МКУ «Департамент образования )
МО «Алданский район» \ Е.И.Хрущ

%?С приказом ознакомлен ‘

« » 2021 г